关于江苏省教育科学“十三五”规划2020年度课题
拟推荐名单的公示

各学院、各部门：
按照江苏省教育科学规划领导小组办公室有关通知要求，科技处组织开展了江苏省教育科学“十三五”规划2020年度课题申报评审工作。经专家评审，拟推荐5项报送规划办。现将拟推荐名单（见附件）予以公示，公示期为2019年9月23日至9月25日。如有异议，请通过邮箱向科技处反映。
[bookmark: _GoBack]邮箱：kjc@njou.edu.cn

附件：
江苏省教育科学“十三五”规划2020年度课题拟推荐名单

科技处
2019年9月20日

江苏省教育科学“十三五”规划2020年度课题拟推荐名单

	序号
	课题名称
	申报类别
	主持人

	1
	网络学习空间学习满意度的提升策略研究
	立项课题
	乐艺

	2
	产教融合背景下地方职业院校校企合作实训基地共建模式的研究——以南京溧水地区职业院校实训基地建设为例
	立项课题
	唐青玉

	3
	现代学徒制“跨企业培训中心”背景下校企协同育人机制创新研究
	青年教师专项
	巴佳慧

	4
	新时代视阈下高校资助育人理论框架与优化路径研究
	学生资助专项
	史献平、李莉

	5
	基于网格化管理的高校精准资助工作的研究
	学生资助专项
	万彤